realizację umowy ze strony 
Województwa

Wojciech Gardas - Dyrektor Departamentu Inwestycji

Michał Sachs - Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji 

§ 1

Niniejszą umową Województwo zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi w 2026 roku dotacji 
celowej w kwocie 1 630 137,00 zł (słownie: jeden milion sześćset trzydzieści tysięcy sto trzydzieści 
siedem złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Śląska tożsamość. Adaptacja 
budynków historycznych kopalni „Wujek” na potrzeby działalności kulturalnej Śląskiego Centrum 
Wolności i Solidarności - Etap 1” (dział 921,rozdział 92114, § 6229).